志勇、潘成羽、喻惠芳共 33 名交易对方合计持有的台冠科技 89.6765%的股权并向不超

过 10 名（含 10 名）特定投资者非公开发行股份募集配套资金。

本次发行股份及支付现金购买资产的商定交易价格 714,721,737.00 元，其中

433,657,474.00 元对价由上市公司以发行股份方式支付。经交易双方协商，股票发行价

格为 7.20 元/股，上市公司预计将发行 60,230,197 股新股作为股份对价。

本次交易募集配套资金不超过 4.00 亿元。本次募集配套资金发行股份定价基准日为

发行期首日，发行价格不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价的 90%。最

终发行数量将在上市公司股东大会批准以及中国证监会核准后，按照《发行管理办法》

的相关规定，根据询价结果最终确定。假设配套募集资金的发行价格与对价股份的发行

价格一致，则上市公司预计将发行 55,555,555 股新股用于募集配套资金。

本次交易对上市公司股权结构的具体影响如下：

蓝黛传动股东
交易前

交易完成后

不考虑配套融资 考虑配套融资

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

控股股东及一致

行动人（朱堂福、

熊敏）

249,600,000 59.25% 249,600,000 51.84% 249,600,000 46.48%

其他股东 171,651,400 40.75% 171,651,400 35.65% 171,651,400 31.96%

本次重组交易交

易对方
- - 60,230,197 12.51% 60,230,197 11.22%

配套融资投资者 - - - - 55,555,555 10.34%

合计 421,251,400 100.00% 481,481,597 100.00% 537,037,152 100.00%

（二）各个交易对方在本次交易前后的持股数量及持股比例

本次交易共 33 名交易对方。其中：全部取得股份对价的交易对方为 10 名，分别为

中远智投、潘尚锋、骆赛枝、陈海君、赵仁铜、吴钦益、王声共、项延灶、林成格、郑

钦豹；全部取得现金对价的交易对方为 19 名，分别为元橙投资、瑞炜投资、卓剑、王

成、胡若舒、李小琴、杨新华、吕冰、沈晓红、郑加凯、郑定宇慧、项欢娥、王显东、

11

荆轶、苏衍魁、石伟、傅银康、潘成羽、喻惠芳；既取得股份对价又取得现金对价的交

易对方为 4 名，分别为晟方投资、魏平、郑少敏、王志勇。

在仅考虑本次交易方案影响的情况下，本次交易前后，各交易对方的持股数量及持

股比例如下：

交易对方

交易前 交易后

持股数量（股） 持股比例
不考虑配套融资 考虑配套融资

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中远智投 - - 15,443,987 3.21% 15,443,987 2.88%

潘尚锋 - - 11,153,991 2.32% 11,153,991 2.08%

晟方投资 - - 9,100,475 1.89% 9,100,475 1.69%

骆赛枝 - - 4,289,996 0.89% 4,289,996 0.80%

陈海君 - - 4,142,910 0.86% 4,142,910 0.77%

赵仁铜 - - 4,044,854 0.84% 4,044,854 0.75%

吴钦益 - - 3,983,568 0.83% 3,983,568 0.74%

王声共 - - 2,206,283 0.46% 2,206,283 0.41%

项延灶 - - 1,765,027 0.37% 1,765,027 0.33%

林成格 - - 1,323,770 0.27% 1,323,770 0.25%

郑钦豹 - - 1,103,141 0.23% 1,103,141 0.21%

魏平 - - 947,059 0.20% 947,059 0.18%

郑少敏 - - 590,852 0.12% 590,852 0.11%

王志勇 - - 134,284 0.03% 134,284 0.03%

元橙投资 - - - - - -

瑞炜投资 - - - - - -

卓剑 - - - - - -

王成 - - - - - -

胡若舒 - - - - - -

李小琴 - - - - - -

杨新华 - - - - - -

吕冰 - - - - - -

沈晓红 - - - - - -

郑加凯 - - - - - -

郑定宇慧 - - - - - -

12

项欢娥 - - - - - -

王显东 - - - - - -

荆轶 - - - - - -

苏衍魁 - - - - - -

石伟 - - - - - -

傅银康 - - - - - -

潘成羽 - - - - - -

喻惠芳 - - - - - -

合计 - - 60,230,197 12.51% 60,230,197 11.22%

上市公司

总股本
421,251,400 - 481,481,597 - 537,037,152 -

注: 本次交易募集配套资金采取询价方式，发行价格尚未确定。本表在考虑配套融资情况下的测算，假设本次交

易募集配套资金发行价格与对价股份价格一致，为 7.20 元/股，发行数量为 55,555,555 股。

二、补充披露潘尚锋、项延灶、骆赛枝、陈海君一致行动关系的存续期限、变更或

解除条件（如有）、一致行动人行使股份表决权的决策形成机制及对上市公司控制权的